
ВЕСТНИК БСП 

 Страница 1 

ГАЗЕТА БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

издается с августа 

2023 года 

ВЕСТНИК 

БСП Электронная версия 

газеты на сайте - 

http://admborisogleb.ru 

 
Информационно-общественная газета органов местного самоуправления Борисоглебского сельского поселения  

Борисоглебского муниципального района Ярославской области 
 

Учредитель – Администрация Борисоглебского сельского поселения 
 

 
 

 

 

 

 

СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

1. Секачева Ольга Николаевна – Председатель Муниципального Совета 

2. Ушакова Мария Валентиновна – Заместитель Председателя Муниципального Совета 

3. Рау Наталья Александровна  

4. Насыров Роман Уралович  

5. Масленникова Антонина Анатольевна 

6. Ерохин Николай Борисович 

7. Смирнов Анатолий Леонидович 

8. Соболев Валерий Михайлович 

9. Сошко Владимир Владимирович 

 

 

 

РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.09.2024 г.  №  1 
п. Борисоглебский 

 
Об избрании председателя 

Муниципального совета  

Борисоглебского сельского поселения 
 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Борисоглебского сельского 

поселения и  на основании результатов закрытого голосования, 

Муниципальный Совет   Борисоглебского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Считать избранным председателем Муниципального совета 

Борисоглебского сельского поселения Борисоглебского 

муниципального района Ярославской области  Секачеву Ольгу 
Николаевну. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

Председатель Муниципального Совета 

Борисоглебского сельского поселения            Секачева О.Н. 
 

Глава Администрации Борисоглебского 
сельского поселения               Демьянюк Е.А 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 19 (25) 

17 сентября 

 2024 год 

ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
органов местного самоуправления Борисоглебского сельского поселения 



ВЕСТНИК БСП 

 Страница 2 

 

от 16.09.2024 г.  №  2 

п. Борисоглебский 

 
Об избрании заместителя председателя 

Муниципального совета  

Борисоглебского сельского поселения 
 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Борисоглебского сельского 

поселения и  на основании результатов открытого голосования, 
Муниципальный Совет   Борисоглебского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем председателя Муниципального совета 
Борисоглебского сельского поселения Борисоглебского 

муниципального района Ярославской области  Ушакову Марию 

Валентиновну. 
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Муниципального Совета 
Борисоглебского сельского поселения          Секачева О.Н. 

 

Глава Администрации Борисоглебского 
сельского поселения                                       Демьянюк Е.А 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от 16.09.2024 г.  №  3 

п. Борисоглебский 
 

О подведении итогов голосования по  избранию 

(делегированию) депутатов Муниципального Совета    

Борисоглебского сельского поселения Борисоглебского 

муниципального района в Собрание   представителей 

Борисоглебского муниципального района     

       

 Действуя на основании Конституции Российской Федерации, в 

соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской 

области от 16.10.2014 №59-з «О сроках полномочий, 
наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации 

и деятельности органов местного самоуправления муниципальных 

образований Ярославской области», Устава Борисоглебского 
муниципального района Ярославской области, Устава  

Борисоглебского сельского поселения  Борисоглебского 

муниципального района, на основании итогов проведенного 
голосования Муниципальный Совет   Борисоглебского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

1. Избрать в состав Собрания представителей Борисоглебского 
муниципального района следующих депутатов: 

   Масленникову Антонину Анатольевну;  

 Сошко Владимира Владимировича; 

 Смирнова Анатолия Леонидовича; 

Ушакову Марию Валентиновну. 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке. 
4. Направить заверенную копию решения в Собрание 

представителей Борисоглебского муниципального района. 

 
Председатель Муниципального Совета 

Борисоглебского сельского поселения              Секачева О.Н. 

 
Глава Администрации Борисоглебского 

сельского поселения                                         Демьянюк Е.А. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от 16.09.2024 г.  №  4 

п. Борисоглебский 
 

Об утверждении состава членов конкурсной комиссии от 

Муниципального Совета Борисоглебского сельского поселения 

Борисоглебского муниципального района Ярославской области 

пятого созыва по отбору кандидатур на замещение должности 

Главы администрации Борисоглебского сельского поселения     

       

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Борисоглебского сельского 

поселения, Положением о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации Борисоглебского 
сельского поселения и о порядке назначения на должность Главы 

администрации Борисоглебского сельского поселения» от 17.06.2019 

№ 395, Муниципальный Совет   Борисоглебского сельского 

поселения РЕШИЛ: 
1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии от 

Муниципального Совета Борисоглебского сельского поселения 
Борисоглебского муниципального района Ярославской области 

пятого созыва по отбору кандидатур на замещение должности Главы 

администрации Борисоглебского сельского поселения из 3 (трех) 
человек: 

- Секачева Ольга Николаевна – Председатель Муниципального 

совета Борисоглебского сельского поселения; 
- Ушакова Мария Валентиновна – Заместитель Председателя 

Муниципального совета Борисоглебского сельского поселения; 

- Масленникова Антонина Анатольевна – депутат 
Муниципального совета Борисоглебского сельского поселения. 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник БСП» и на 
официальном сайте Администрации Борисоглебского сельского 

поселения. 

 
Председатель Муниципального Совета 

Борисоглебского сельского поселения               Секачева О.Н. 

 
Глава Администрации Борисоглебского 

сельского поселения                                           Демьянюк Е.А. 

 

 

 

Газета «Вестник БСП» учреждена 
Администрацией Борисоглебского сельского 
поселения 
Является официальным органом печати 
Администрации Борисоглебского сельского 
поселения 
 

Адрес редакции: 152170, Ярославская область, 
п. Борисоглебский, ул. Красноармейская, д. 8 
Тел.: 8 (48539) 2-10-98, 2-19-05, 2-11-17 
Главный редактор: Демьянюк Е.А. 
Тираж: 23 экземпляра  
 

Газета «Вестник БСП» 
распространяется бесплатно на 
территории Борисоглебского 
сельского поселения 
 


